
І 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Про зарахування у заклади 

освіти міста Ужгород 

у 2024/2025 навчальному році 

НАКАЗ 

м. Ужгород № )Q 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», статті 19 Закону 
України «Про дошкільну освіту», Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України 16.04.2018 № 367, Порядку електронної реєстрації дітей у 

заклади дошкільної освіти та дошкільні підрозділи закладів загальної 

середньої освіти Ужгородської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Ужгородської міської ради 07.06.2023 № 302 
(далі - Порядок електронної реєстрації 07.06.2023 № 302), рішення 

виконавчого комітету Ужгородської міської ради 24.01.2024 № 21 «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами освіти міста Ужгород» 

(далі - Рішення 24.01.2024 № 21), з метою забезпечення права дітей на 

доступність здобуття дошкільної та загальної середньої освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
1.1. Розпочати приймання заяв на зарахування у заклади загальної 

середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік з 1 березня 2024 року. 
1.2. Забезпечити зарахування у перші класи дітей, які проживають на 

території обслуговування закладу освіти, відповідно до додатку 1 Рішення 

24.01.2024 № 21 (додається). 
1.3. Забезпечити першочергове зарахування на вільні місця у п'яті класи 

дітей, які проживають на території обслуговування закладу освіти, відповідно 

до додатку 2 Рішення 24.01.2024 № 21 (додається). 
1.4. Оприлюднити на інформаційному стенді та вебсайті закладу освіти 

інформацію про закріплену за закладом територію обслуговування, 



2 

спроможність закладу освіти, кількість учнів у кожному класі та відповідно 
. . . 

наявюсть ВІЛЬНИХ МІСЦЬ у кожному з них. 

1.5. Забезпечити впродовж календарного року оприлюднення на сайті 

закладу інформації про наявність вільних місць впродовж двох робочих днів з 

дня появи вільного (вільних) місця (місць). 

2. Керівникам закладів дошкільної освіти та закладів загальної середньої 
освіти, у складі яких функціонують дошкільні підрозділи: 

2.1. Здійснювати зарахування дітей для здобуття дошкільної освіти 

відповідно до Порядку електронної реєстрації 07.06.2023 № 302. 
2.2. Здійснювати зарахування дітей пільгових категорій, визначених у 

пункті 3.3 Порядку електронної реєстрації 07.06.2023 № 302, які проживають 

на території обслуговування закладу освіти, відповідно до додатку З Рішення 

24.01.2024 № 21 (додається). 
З. Начальнику відділу закладів освіти управління освіти Габор О.М. 

забезпечити оприлюднення на вебсайті управління освіти Рішення 24.01.2024 

№21. 

4. 

Наталія БАРАНЮК 


